
Zarządzenie nr 23/11/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie  wyznaczenia składu osobowego i funkcyjnego Komisji Stypendialnej
powołanej do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów naukowych dla
wybitnie  uzdolnionych  studentów  oraz  uczestników  studiów  doktoranckich,
zamieszkujących na terenie Gminy Lublin

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  w związku z
§  3  ust.  2   Regulaminu  przyznawania  stypendium  naukowego  dla  wybitnie
uzdolnionych studentów oraz doktorantów zamieszkujących na terenie Gminy Lublin,
stanowiącego załącznik  do  Uchwały Nr  84/VIII/2011  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  31
marca 2011 roku  w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla  wybitnie
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkujących na
terenie Gminy Lublin, (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 71, poz. 1379; Nr 179, poz. 2802 i z 2012
r. poz. 2486)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Stypendialną  do  rozpatrywania  wniosków  w  sprawie 
przyznawania stypendiów wybitnie uzdolnionym studentom oraz uczestnikom studiów 
doktoranckich, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1) dr hab. prof. KUL Krzysztof Narecki - przedstawiciel pracowników naukowych 
uczelni wyższych Lublina – Przewodniczący Komisji;

2) Marta Wcisło - przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin – Zastępca 
Przewodniczącego Komisji;

3) Marcin Nowak - przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin – członek Komisji;
4) Zdzisław Drozd - przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
5)  Marek Jakubowski - przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
6) Leszek Daniewski - przedstawiciel Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
7)  dr hab. Hanna Trębacz - przedstawiciel pracowników naukowych uczelni 

wyższych Lublina – członek Komisji.

§ 2

Koordynowanie czynności o których mowa w §  7 ust. 2  Regulaminu przyznawa-
nia stypendium naukowego dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz doktorantów za-
mieszkujących na terenie Gminy Lublin, powierzam Panu Piotrowi Burkowi – Zastępcy 
Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 322269/11/2012 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 23/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 listopada 2012 r.
w sprawie wyznaczenia składu osobowego i funkcyjnego Komisji Stypendialnej powołanej do rozpatrywania

wniosków o przyznanie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów
doktoranckich, zamieszkujących na terenie Gminy Lublin

Numer dokumentu Mdok: 322269/11/2012 Strona 2 z 2


